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3427
4554
3390
374
520
523

12
54
724
663
1205
1545
1826
2855
54
40
44

73

10
2897

3449
4431
3546
383
521

12
54

47
77
112
161
205
499

590

642
724
789

348
347

o o

49
77
112
165
205
487

596
646
729
794

348

N O O

ABRIL
ABRIL
ABRIL
ABRIL
ABRIL
ABRIL
ABRIL
ABRIL
ABRIL
ABRIL
ABRIL
ABRIL
ABRIL
ABRIL
ABRIL
ABRIL
ABRIL
ABRIL
ABRIL
ABRIL
ABRIL
ABRIL
FEBRERO
MARZO
MARZO
MARZO
MARZO
MARZO
MARZO
MARZO
MARZO
MARZO
MARZO
MARZO
MARZO
MARZO
MARZO
MARZO
MARZO
MARZO
MARZO
MARZO
MARZO
MARZO
MARZO
MARZO
MARZO
FEBRERO
FEBRERO
FEBRERO

2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019



CORONEL

TENIENTE CORONEL
MAYOR

CAPITAN

1ER TENIENTETE
2DO TENIENTETE
CADETE DE 4TO ANO
CADETE DE 3ER ANO
CADETE DE 2DO ANO
CADETE DE 1ER ANO
ASPIRANTE A CADETE
SUBTENIENTE IlI
SUBTENIENTE Il
SUBTENIENTE |
SARGENTO MAYOR
SARGENTO
SARGENTO

CABO

RASO

CONSCRIPTO
TENIENTE GENERAL
MAYOR GENERAL
GENERAL DE BRIGADA
CORONEL

TENIENTE CORONEL
MAYOR

CAPITAN

1ER TENIENTETE
2DO TENIENTETE
CADETE DE 4TO ANO
CADETE DE 3ER ANO
CADETE DE 2DO ANO
SUBTENIENTE |
SARGENTO MAYOR
SARGENTO
SARGENTO

CABO

RASO

CONSCRIPTO
ASIMILADO MILITAR

652
611
1125
1572
1795
2772
54
40
44

o o

10
2860

3241
4364
4157
388

12
54
653
612
1126
1574
1793
2773
54
40
44
10
2870

3244
4369
4161
389
519

39
74
113
158
202
457

P OO OO WU o

566

643
718
893

o O

39
74
113
159
204
457

O o

569
645
719
885

351

FEBRERO
FEBRERO
FEBRERO
FEBRERO
FEBRERO
FEBRERO
FEBRERO
FEBRERO
FEBRERO
FEBRERO
FEBRERO
FEBRERO
FEBRERO
FEBRERO
FEBRERO
FEBRERO
FEBRERO
FEBRERO
FEBRERO
FEBRERO
ENERO
ENERO
ENERO
ENERO
ENERO
ENERO
ENERO
ENERO
ENERO
ENERO
ENERO
ENERO
ENERO
ENERO
ENERO
ENERO
ENERO
ENERO
ENERO
ENERO

2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019



